

Umut finale kaldı

SPOR

Siyah-beyazlılar, Spor Toto Süper Lig'in 34. haftasında saat 20.00'da Karabük Necmettin Şeyhoğlu Stadı'nda, K.D.Ç. Karabükspor'a konuk olacak. Mücadeleyi Mete Kalkavan yönetecek. Kalkavan'ın yardımcılıklarını Volkan Narinç ve Serhan Malkoç yapacak. Beşiktaş maçtan galip gelip Süper Final'de şampiyonluk arayacak.



Siyah-beyazlılar, Spor Toto Süper Lig'in 34. haftasında saat 20.00'da Karabük Necmettin Şeyhoğlu Stadı'nda, K.D.Ç. Karabükspor'a konuk olacak. Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun yönetiminde kondisyon ve taktik çalışması yapan Beşiktaş, antrenmana takım

halinde yapılan istasyon çalışması ile başladı. Daha sonra iki grup halinde taktik çalışmaların yer aldığı programı uygulayan siyah-beyazlılar, yarım sahada yapılan çift kale maç ile idmanı tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya, tedavilerine devam edilen oyuncular Tanju Kayhan, Mustafa

Pektemek, Fabian Ernst, Cenk Gönen ile önceki günde yapılan antrenmanda sağ ayak bileğini burkan Simao Sabrosa katılmadı. İsmail Köybaşı takımdan ayrı koşu çalışması yaparken, Egemen Korkmaz ve Atınç Nukan takımla birlikte çalışmalara katıldı.

“Çok yalnız kaldık”

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA görevine son verilen Portekizli teknik adam Carlos Carvalhal, önemli açıklamalarda bulundu. Yönetimin kendisini tek başına bıraktığını ifade eden Carvalhal, “Çevremizde sürekli Tayfur vardı ama onun yapabileceği bir şey yoktu. Biz çok tek başımıza kaldık. Dile getiremeyeceğim problemler yaşadık” diye konuştu.



Yıldırım Demirören'in TFF başkanı seçilmesinin ve bu sürecin oyuncuların dengesini bozduğunu belirten Carlos Carvalhal, kötü sonuçların sebebinin de bu denge kaybı olduğunu söyledi. Bütün kader maçlarını kaybettiklerini söyleyen Portekizli teknik adam, Braga'yı eledikten sonra çevrelerinde kimseyi göremediklerini ve sonrasında da problemlerini çözecek kimseyi bulamadıklarını belirtti.

Oyuncuların kendilerini sahipsiz hissettiğini vurgulayan teknik adam, kötü sonuçların böyle bir ortamda kaçınılmaz olduğunu söyledi. Çok paradan konuşmak istemediğini belirten Carlos Carvalhal, adalet kavramının çok önemli olduğunu ama zaman zaman Türkiye'de bunun kaybolduğunu ifade etti. Problemin para olmadığını belirten siyah-beyazlı takımın, Braga'yı eledikten sonra bile yönetimden kimsenin kendilerine destek olmadığını söyledi. Carvalhal sözlerine şöyle devam etti: "Çevremizde sürekli

Tayfur vardı ama onun yapabileceği bir şey yoktu. Biz çok tek başımıza kaldık. Bütün teknik adamlar geriye dönüp baktığında yaptığı yanlışları görür ve tekrarlamak istemez. Ben de şimdi geriye baktığımda hatalarım olduğunu görüyorum. Zaman zaman bazı oyuncuları değişik yerlerde oynamak zorunda kaldık. Sürekli maç yapmak bazı oyuncularımızı çok yıprattı ben de bazı şeyleri değiştirmek zorunda kaldım. Fenerbahçe ve Galatasaray'a karşı çok iyi oynadık ama sonrasında toparlamayadık."

Final kuraları çekiliyor

SPOR

BEŞİKTAŞ'INDA şampiyonluk arayacağı Süper Final karşılaşmalarının kura çekimi 9 Nisan Pazartesi günü gerçekleştirilecek. Kura çekimine Lig Grubu'nu ilk 8 sırada tamamlayacak kulüplerin temsilcileri ile Türkiye Futbol Federasyonu yöneticileri katılacak.



BEŞİKTAŞ'INDA şampiyonluk arayacağı Süper Final karşılaşmalarının kura çekimi

9 Nisan Pazartesi günü gerçekleştirilecek. Kura çekimine Lig Grubu'nu ilk 8 sırada tamamlayacak kulüplerin temsilcileri ile Türkiye Futbol Federasyonu yöneticileri katılacak. Spor Toto Süper Lig'in 8 Nisan 2012 tarihinde sona erecek 34 haftalık periyodunun ardından başlayacak olan Süper Final Şampiyonluk Grubu'nda ligi ilk 4 sırada bitiren takımlar yer alırken, Süper Final Avrupa Ligi Grubu'nda ise ligi 5.,6.,7 ve 8. sırada bitiren takımlar bulunacak. UEFA Avrupa Ligi'ne katılacak üçüncü takımı belirleyecek ve Süper Final Şampiyonluk Grubu 4'üncüsüyle, Süper Final Avrupa Ligi grubunun 1'incisi arasındaki karşılaşma ise 20 Mayıs 2012 Pazar günü oynanacak.

“Savaşın bana yeter”

SPOR

SIYAH-BEYAZLILAR, Kaptanlarla özel olarak görüşen Tayfur Havutçu "yi futbolculardan oluşan, iyi bir takımız. Ben sizlere çok güveniyorum, en iyisini yapmalıyız. İyi takımız, bunun bilincinde sahaya çıkmanızı istiyorum. Savaşın, bana yeter" diye konuştu.



Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, siyah-beyazlı takımın başındaki ilk maçında futbolcularından "mutlak galibiyet" istedi. Görevine, deplasmanda oynanacak Karabük maçıyla start verecek olan genç teknik adam, futbolcularla yaptığı toplantılarda şu konuların altını çizdi: "İyi futbolcu-

lardan oluşan, iyi bir takımız. Ben sizlere çok güveniyorum, en iyisini yapmalıyız. Kalitenizi gösterin. Hedefimiz 7 maçta 7 galibiyet olmalı. Bunun için de savaşmalıyız." Havutçu'nun bu sözlerle motive etmeye çalıştığı oyuncularla, takım kaptanları Toraman ve Quaresma da birebir görüşmeler yaptı. Bu arada Beşiktaş'taki Türk futbolcular, "Alacağımız yoktur" yazılı borçsuzluk

kağıdını imzalarken, yabancı futbolcular ise Türk oyuncuların bu jistine katılmadı. Yabancılar yapılacak ödemelerde, imza yerine banka dekontlarının dosyaya konulması planlanıyor. Quaresma başta olmak üzere tüm yabancıların 'garanti' alacakları bulunuyor. Yönetim, pazartesi günü yerli ve yabancı futbolculara ödeme yapılacağı mesajını ilettili.

Carvalhal'in ardından

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN geçen hafta Samsunspor'u konuk ettiği karşılaşmada sakatlanarak oyundan çıkan ve hafta başında kulüp doktoru tarafından Karabükspor karşılaşmasında oynamasının zor olduğu açıklanan Quaresma, Carvalhal takımdan ayrılınca aniden iyileşti.



Beşiktaş'ın geçen hafta Samsunspor'u konuk ettiği karşılaşmada sakatlanarak oyundan çıkan ve hafta başında kulüp doktoru tarafından Karabükspor karşılaşmasında oynamasının zor olduğu açıklanan Ricardo Quaresma, Carlos Carvalhal takımdan ayrılınca aniden iyileşti

Ciddi bir sakatlık yaşadığı açıklanan Ricardo Quaresma, Carvalhal'in gidişinden sadece bir gün sonra idmana çıktı. Be-

şiktaş'ın geçen hafta Samsunspor'u konuk ettiği karşılaşmada sakatlanarak oyundan çıkan ve hafta başında kulüp doktoru tarafından Karabükspor karşılaşmasında oynamasının zor olduğu açıklanan Ricardo Quaresma, Carlos Carvalhal takımdan ayrılınca aniden iyileşti! Sol baldırında darbeye bağlı kanama olduğu açıklanan Portekizli futbolcunun, arasının iyi olmadığı bilinen vatandaşı Carvalhal'in veda etmesinden bir gün sonra takıma dönmesi, 'mandar' karşılandı. Dün yapılan an-

trenmanın tamamında yer alan ve herhangi bir problemi olmayan tecrübeli futbolcunun, yarın Karabükspor ile deplasmanda oynanacak olan maçta forma giymesine engel bir durum olmadığı bildirildi. Atletico Madrid ile İspanya'da oynanan Avrupa Ligi karşılaşmasının devre arasında kendisini oyundan alan Carvalhal'a hakaretler yağdıran Quaresma, yönetimin araya girmesi üzerine takım arkadaşlarının önünde Carvalhal'den özür dilemiş ve affedilmişti.

'Euro 2012'den sonra'

SPOR

SLAVEN Bilic, "Türkiye'deki bazı gazetelerin benim haberim olmadan ağızından yazdıkları şeyler de gerçeği yansıtmıyor. Gelen bir teklif yok. Mrmiç'in ve Tomas'ın söyledikleri kendi düşünceleridir. Kararımı ise Avrupa Şampiyonası'ndan sonra vereceğim" dedi.



Son zamanlarda adı sıkça Beşiktaş'la anılan Hırvatistan Milli Takımı'nın teknik direktörü Slaven Bilic'in geleceği hakkında pek çok şey yazılıp, konuşuluyor... Özellikle bir dönem ülkemizde forma giymiş eski Hırvat topçular Marijan Mrmiç ve Stjepan Tomas'ın Türk basınına verdiği demeçler, Bilic'in Türkiye'ye gelmeye şimdiden hazır olduğu yönünde. Ancak tecrübeli hocaya çok yakın

kaynaklardan alınan haberlere göre, Hırvat çalıştırıcı şu an için geleceğiyle ilgili bir net bir karar vermiş durumda değil. 2012 Avrupa Futbol Şampiyonası'ndan sonra milli takımla sözleşmesi sona erecek olan Bilic'in konuyla ilgili olarak, "Adımın elbette başka takımlarla geçmesi normal. Ancak ben kimseyle görüşmedim. Türkiye'de futbolun ne kadar önemli olduğunu biliyorum. Evet bu ülkeyi gerçekten çok sevdim. Ancak bana şu an için gelmiş

bir teklif yok. Milli Takım'ı kesin olarak bırakacağımı şimdiden söylemek ise çok mantıksız. Daha turnuvayı bile oynamadık! Tomas ve yardımcım Mrmiç'in benim hakkımda söyledikleri kendi düşünceleridir. Ayrıca Türkiye'deki bazı gazetelerin benim haberim olmadan ağızından yazdıkları şeyler de gerçeği yansıtmıyor. Sadece işime konsantre olmuş durumdayım. Turnuvadan sonra her şey belli olur" dediği öğrenildi.

“Metris günleri gibiydi”

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, “Carvalhal’ın aklında en küçük soru işareti oluşmasın diye, ne toplantılara girdim, ne de başka konuşmalarda bulundum. Resmen Metris’teki günlerimi yeniden yaşadım.



Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, “Carvalhal’ın aklında en küçük soru işareti oluşmasın diye, ne toplantılara girdim, ne de başka konuşmalarda bulundum. Takım ve teknik ekibin tesislerdeki yemeklerine bile inmedim. Bu süre içinde bana ayrılan odadan çıkmadım. Resmen Metris’teki günlerimi yeniden yaşadım. Carvalhal, Beşiktaş’a veda sırasında duygusal anlar yaşamış ve sistemkar sözler sarfetmişti. Portekizli teknik adam, “Avrupa’da ku-

lüp tarihinin en iyi ikinciliğini yakaladık. Ligde de galibiyet serisi bulmuşken, bir anda işler ters gitmeye başladı. Bunu yorumlarınıza bırakıyorum” açıklamalarını yapmıştı. Bu sözlerden rahatsız olan Tayfur Havutçu, konuyla ilgili yönetime dert yandı. Genç hoca, “Carvalhal’ın aklında en küçük soru işareti oluşmasın diye, ne toplantılara girdim, ne de başka konuşmalarda bulundum. Takım ve teknik ekibin tesislerdeki yemeklerine bile inmedim. Bu süre içinde bana ayrılan odadan çıkmadım. Resmen Metris’teki günlerimi ye-

niden yaşadım. Buna herkes şahit. Eğer kast ettiği kişiysen, Carvalhal çok yanılıyor” diye konuştu. Siyah-Beyazlılar’ın başında dün çıktığı idman sırasında basın mensuplarının sorularını da yanıtlayan Havutçu, şunları söyledi: “Bize bu görevi verdikleri için başta başkanıımız Fikret Orman olmak üzere tüm yönetim kuruluna teşekkür ediyorum. Şunun sözünü veriyoruz; geride kalan tüm maçlarda Beşiktaş’a yakışan bir şekilde sahada mücadele olacaktır ve Beşiktaş ruhuna yakışmayan hiçbir görüntü gözükmeyecektir.”

“Alacağımız yok”

SPOR

BEŞİKTAŞ'I bekleyen tehlike!Beşiktaş'ta yerli oyunculardan, "Alacağımız yok" kağıdını alan Başkan Fikret Orman, yabancı futbolculara imza attıramıyor. Beşiktaş'ta bu aralar en büyük sorun futbolculardan alınacak "Alacağımız yok" kağıtları.



Beşiktaş'ı bekleyen tehlike!Beşiktaş'ta yerli oyunculardan, "Alacağımız yok" kağıdını alan Başkan Fikret Orman, yabancı futbolculara imza attıramıyor. Beşiktaş'ta bu aralar en büyük sorun futbolculardan alınacak "Alacağımız yok" kağıtları.

Beşiktaş'ta yeni başkan Fikret Orman ve ekibi,

siyah-beyazlı takımın ekonomik durumunu düzlüğe çıkarmak için gece gündüz mesai harcamaya başlarken, en büyük sorun futbolculardan alınacak "Alacağımız yok" kağıtları.. Bu konuda göreve geldikten sonra oyuncularla bir toplantı yapan başkan Fikret Orman, "Beşiktaş'ta bugüne kadar kimsenin parası kalmamış bundan sonra da kalmaz. Bu konuda bize yardımcı olun"

söylemine rağmen özellikle bazı yabancı futbolcuların paralarını almadan imzaya yanaşmadıkları öğrenildi. Fernandes, Quaresma, Edu, Ernst, Almeida ve Simao'nun hala imza atmadıkları bildirildi. 10 Nisan'a kadar bu işi çözmeyi planlayan Beşiktaş yönetimi aksi halde büyük bir tehlike ile karşı karşıya... Oyuncular, parasını alamadığı için sözleşmesini tek taraflı fesih edebiliyor... (Sabah)